
日額

831

831

848

865

882

900

30

6

日額

朝食 350

昼食 370

夕食 380

おやつ 100

27,000

15,000

平成２１年４月１日改定

25,440

25,950

26,460

110,000

180（平成２１年４月から）
常勤職員が７５％以上
配置されていること。

月額（３０日として）

利用料金

55,000家賃

種別

　　共益費（水道光熱費他）

実費

その他

理美容代

受診料

日用雑貨品等

居室電気料

敷金

（個人的費用）

寝具類リース料

一時金

36,000

900

認知症対応型共同生活介護施設

グループホームあけぼの　料金表

種別 介護認定 月額（３０日として）

初期加算

要介護２

要介護１

要介護４

要介護５

介護報酬負担額

生活費 　（食費）

（入居日から３０日間）

項目

24,930要支援2

24,930

要介護３

133,180

123,110

131,110

要支援２

要介護１

概ね月額合計概算（実費は入れておりません。）

131,620

132,130

132,640

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５


